

第一表(表)

一般国道17号(深谷バイパス)道路台帳調書(総括表)

整理番号	大宮国道 17深谷	図面対照 番号	11-1 ～26-26										
道路の種類		一般国道		路線名		17号		道路管理者		関東地方整備局長			
路線の指定 年月日		昭和27年12月4日				指定の該当条項				道路法第5条第1項			
起 点		熊谷市大字玉井字向玉井下544-1 70k078				主要な 経過地		熊谷市、深谷市					
終 点		深谷市西田字本地13-1 84k780											
路線の延長			14,508.00 m			供用開始の区間及び年月日							
路線の延長の内訳	供用されている区間の延長		実延長		14,308.00 m		告示表のとおり						
			重複延長		m								
	供用されていない区間の延長		メートル										
	道の延長の内訳	m 14,174.53		個 数 延長		種類 個 数 延長		渡 船 施 設					
						永 久 橋 8 133.47 m		渡 船 場		渡 船			
						木 橋		個 数 延長		船 数 運 行 距 離			
						混 合 橋		メートル		メートル			
		計 8 133.47 m											
		車道の幅員		9.0メートル以上		5.5メートル以上 9.0メートル未満		4.0メートル以上 5.5メートル未満		4.0メートル未満			
	路面の種類												
舗 装 道		4,389 m		9,919.0 m		m		m					
砂 利 道		m		m		m		m					
計		4,389 m		9,919.0 m		m		m					
自動車交通不能区間の延長		メートル		鉄道又は新設軌道との交		交 差 の 方 式		個 数					
道路の敷地の面積	国有地		地 方 公 共 民 有 地 計		鉄道又は新設軌道との交		立体交差		跨 道				
	㎡ 730,083.01		㎡ 2,969.5						跨 線				
	㎡ 733,052.51								計				
平面交差													
最小車道幅員		箇 所		最小曲線半径		箇 所		最急縦断勾配		箇 所			
6.50 m		70k418～71k138 71k458～74k013		R=270 m		1		4.949%		75k515～75k615			
有料の道路	区 間		延 長		管 理 者		根 拠 条 項		料 金 徴 収 期 間				
	延長の内訳	道 路		トンネル		橋		渡 船 施 設					
		メートル		メートル		メートル		メートル					
		9.0メートル以上		メートル		5.5メートル以上 9.0メートル未満		メートル		4.0メートル未満			
駐車場	位 置	規 模		構造	管 理 者		根 拠 条 項		料 金 徴 収 開 始 の 日				
	面 積	駐車台数											
		平方メートル		台									

(裏)

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要 —
道路一体建物の概要 —
協定利便施設の概要 —
軌道その他主要な占用物件の概要 —
その他特記すべき事項 —
調製（改訂）の年月日

第二表

実 延 長 調 査

区 間	幅 員						延 長					追加延長	路面の 種類	備 考
	車 道	歩 道		分 離 帯	路 肩		道 路	トンネル	橋	渡船施設	計			
70k078～70k278		左	右		左	右	(200.00)				(200.00)	0.00 200.00	As	熊谷市BPと重複
70k278 ～ 70k418 ～ 70k828 ～ 71k138 ～ 71k205	8.9 ～ 6.5 ～ 6.5 ～ 6.5 ～ 9.0	2.0 2.0 2.0			0.5 0.5 0.5 0.5 0.5	0.5 0.5 0.5 0.5 0.5	140.00 410.00 310.00 67.00				140.00 410.00 310.00 67.00	200.00 340.00 750.00 1060.00 1127.00	As	
71k205 ～ 71k218 ～ 71k258～71k388	9.0 ～ 9.5 ～ 9.5～9.0	2.0 2.0 2.0 2.0			0.5 0.5 0.5 0.5	0.5 0.5 0.5 0.5	10.00 40.00 130.00		3.00		13.00 40.00 130.00	1127.00 1140.00 1180.00 1310.00	As	
74.270～75.075	9.00～6.50	3.00 3.50			0.5 0.5	0.5 0.5	771.73		33.27		805.00	410.00 1215.00	～AS	
74.392～74.654	6.50～9.00	2.50 2.50			0.5 0.5	0.5 0.5	262.00				262.00	0～262.00	AS	
74.654～74.802	9.00 ～ 13.12	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	148.00				148.00	262.00～410.00	AS	非常駐車帯1箇所
74.802～75.607	9.00～6.50	3.00 3.50			0.5 0.5	0.5 0.5	771.73		33.27		805.00	410.00 1215.00	～AS	
75.607～75.682	9.00 ～ 14.20	3.5 3.65			0.5 0.5	0.5 0.5	75.00				75.00	1215.00 1290.00	～AS	

75.682～75.756	14.20 9.00	～ 3.65 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	74.00				74.00	1290.00 1364.00	～ AS	
75.756～75.946	9.00～7.50	3.65 3.30			0.5 0.5	0.5 0.5	190.00				190.00	1364.00 1554.00	～ AS	
75.946～75.995	7.50～9.00	3.30 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	49.00				49.00	1554.00 1603.00	～ AS	
75.995～76.057	9.00 11.30	～ 3.20 2.40			0.5 0.5	0.5 0.5	62.00				62.00	1603.00 1665.00	～ AS	
76.057～76.100	11.30 9.00	～ 2.40 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	43.00				43.00	1665.00 1708.00	～ AS	
76.100～76.193	9.00～8.30	3.20 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	93.00				93.00	1708.00 1801.00	～ AS	
76.193～76.268	8.30～9.00	3.20 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	75.00				75.00	1801.00 1876.00	～ AS	
76.268～76.300	9.00 10.30	～ 3.20 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	32.00				32.00	1876.00 1908.00	～ AS	非常駐車帯1箇所
76.300～76.312	10.30 9.00	～ 3.20 3.30			0.5 0.5	0.5 0.5	12.00				12.00	1908.00 1920.00	～ AS	
76.312～76.320	9.00～8.30	3.30 3.30			0.5 0.5	0.5 0.5	8.00				8.00	1920.00 1928.00	～ AS	

76.320～76.391	8.30～9.00	3.30 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	71.00				71.00	1928.00 1999.00	～	AS	
76.391～76.428	9.00 13.50	3.20 3.20			0.5 0.5	0.5 0.5	37.00				37.00	1999.00 2036.00	～	AS	非常駐車帯1箇所
76.428～76.677	13.50 9.00	3.20 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	249.00				249.00	2036.00 2285.00	～	AS	
76.677～76.746	9.00～8.50	2.30 2.20			0.5 0.5	0.5 0.5	69.00				69.00	2285.00 2354.00	～	AS	
76.746～76.750	8.50～9.00	2.20 2.20			0.5 0.5	0.5 0.5	4.00				4.00	2354.00 2358.00	～	AS	
76.750～76.785	9.00 11.50	2.20 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	35.00				35.00	2358.00 2393.00	～	AS	
76.785～76.801	11.50 9.00	2.30 2.10			0.5 0.5	0.5 0.5	16.00				16.00	2393.00 2409.00	～	AS	非常駐車帯1箇所
76.801～76.950	9.00～7.20	2.10 2.20			0.5 0.5	0.5 0.5	149.00				149.00	2409.00 2558.00	～	AS	
76.950～76.962	7.20～9.00	2.20 2.20			0.5 0.5	0.5 0.5	12.00				12.00	2558.00 2570.00	～	AS	
76.962～76.989	9.00 10.20	2.20 2.20			0.5 0.5	0.5 0.5	27.00				27.00	2570.00 2597.00	～	AS	

76.989～77.009	10.20 9.00	～ 2.20 2.20			0.5 0.5	0.5 0.5	20.00				20.00	2597.00 2617.00	～ AS	
77.009～77.060	9.00～7.00	2.20 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	51.00				51.00	2617.00 2668.00	～ AS	
77.060～77.190	7.00～9.00	2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	130.00				130.00	2668.00 2798.00	～ AS	
77.190～77.309	9.00 12.70	～ 2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	119.00				119.00	2798.00 2917.00	～ AS	
77.309～77.452	12.70 9.00	～ 2.30 2.00			0.5 0.5	0.5 0.5	143.00				143.00	2917.00 3060.00	～ AS	
77.452～77.514	9.00～7.50	2.00 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	62.00				62.00	3060.00 3122.00	～ AS	
77.514～77.526	7.50～9.00	2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	12.00				12.00	3122.00 3134.00	～ AS	
77.526～77.549	9.00 10.30	～ 2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	23.00				23.00	3134.00 3157.00	～ AS	非常駐車帯1箇所
77.549～77.568	10.30 9.00	～ 2.30 2.00			0.5 0.5	0.5 0.5	19.00				19.00	3157.00 3176.00	～ AS	
77.568～76.634	9.00 11.70	～ 2.00 2.10			0.5 0.5	0.5 0.5	66.00				66.00	3176.00 3242.00	～ AS	

76.634~77.837	11.70 ~ 9.00	2.10 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	203.00				203.00	3242.00 ~ 3445.00	AS	
77.837~77.960	9.00~7.30	2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	123.00				123.00	3445.00 ~ 3568.00	AS	
77.960~78.114	7.30~9.00	2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	154.00				154.00	3568.00 ~ 3722.00	AS	
78.114~78.138	9.00~9.50	2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	24.00				24.00	3722.00 ~ 3746.00	AS	
78.138~78.172	9.50~9.00	2.30 2.30			0.5 0.5	0.5 0.5	34.00				34.00	3746.00 ~ 3780.00	AS	
78.172~78.684	9.00~8.75	2.30 3.50			0.5 0.5	0.5 0.5	478.00		34.00		512.00	3780.00 ~ 4292.00	AS	唐沢川橋
78.684~78.915	8.25~9.00	3.50 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	231.00				231.00	4292.00 ~ 4523.00	AS	
78.915~78.230	9.00 ~ 11.25	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	315.00				315.00	4523.00 ~ 4838.00	AS	
79.230~79.850	7.00~9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	620.00				620.00	4838.00 ~ 5458.00	AS	
79.850~80.030	9.00 ~ 10.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	180.00				180.00	5458.00 ~ 5638.00	AS	

80.030～80.420	7.00～9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	390.00				390.00	5638.00 6028.00	～AS	
80.420～80.560	9.00 12.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	140.00				140.00	6028.00 6168.00	～AS	
80.560～80.708	8.25～9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	148.00				148.00	6168.00 6316.00	～AS	
80.708～80.750	9.00 10.35	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	42.00				42.00	6316.00 6358.00	～AS	非常駐車帯1箇所
80.750～80.858	8.25～9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	108.00				108.00	6358.00 6466.00	～AS	
80.858～80.905	9.00 10.35	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	47.00				47.00	6466.00 6513.00	～AS	非常駐車帯1箇所
80.905～80.190	8.25～9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	285.00				285.00	6513.00 6798.00	～AS	
80.190～81.233	9.00 10.35	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	43.00				43.00	6798.00 6841.00	～AS	非常駐車帯1箇所
81.233～81.488	8.50～9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	255.00				255.00	6841.00 7096.00	～AS	
81.488～81.531	9.00 10.35	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	43.00				43.00	7096.00 7139.00	～AS	非常駐車帯1箇所

81.531～81.625	8.25～9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	94.00				94.00	7139.00 7233.00	～AS	
81.625～81.680	9.00 10.35	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	55.00				55.00	7233.00 7288.00	～AS	非常駐車帯1箇所
81.680～81.760	8.25～9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	80.00				80.00	7288.00 7368.00	～AS	
81.760～81.932	9.00 11.25	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	172.00				172.00	7368.00 7540.00	～AS	
81.932 ∫ 82.110	12.00 ∫ 9.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	178.00				178.00	12,522.00 12,700.00	AS	
82.110 ∫ 82.205	9.00 ∫ 8.80	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	95.00				95.00	12,700.00 12,795.00	AS	
82.205 ∫ 82.254	9.00 ∫ 11.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	49.00				49.00	12,795.00 12,844.00	AS	
82.254 ∫ 82.307	9.00 ∫ 8.80	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	53.00				53.00	12,844.00 12,897.00	AS	
82.307 ∫ 82.355	9.00 ∫ 11.00	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	48.00				48.00	12,897.00 12,945.00	AS	
82.355 ∫ 82.767	9.00 ∫ 8.80	3.00 3.00			0.5 0.5	0.5 0.5	412.00				412.00	12,945.00 13,357.00	AS	

82.767 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	46.00				46.00	13,357.00	AS	
82.813	11.50	3.00			0.5	0.5						13,403.00		
82.813 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	54.00				54.00	13,403.00	AS	
82.867	8.50	3.00			0.5	0.5						13,457.00		
82.867 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	48.00				48.00	13,457.00	AS	
82.915	11.00	3.00			0.5	0.5						13,505.00		
82.915 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	165.00				165.00	13,505.00	AS	
83.080	8.80	3.00			0.5	0.5						13,670.00		
83.080 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	298.00				298.00	13,670.00	AS	
83.378	11.80	3.00			0.5	0.5						13,968.00		
83.378 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	25.00				25.00	13,968.00	AS	
83.403	8.70	3.00			0.5	0.5						13,993.00		
83.403 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	57.00				57.00	13,993.00	AS	
83.460	11.00	3.00			0.5	0.5						14,050.00		
83.460 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	82.00				82.00	14,050.00	AS	
83.542	8.80	3.00			0.5	0.5						14,132.00		
83.542 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	56.00				56.00	14,132.00	AS	
83.598	11.00	3.00			0.5	0.5						14,188.00		
83.598 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	12.00				12.00	14,188.00	AS	
83.610	8.90	3.00			0.5	0.5						14,200.00		

83.610 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	288.00				288.00	14,200.00	AS	
83.898	12.00	3.00			0.5	0.5						14,488.00		
83.898 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	64.00				64.00	14,488.00	AS	
83.962	8.60	3.00			0.5	0.5						14,552.00		
83.962 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	218.00				218.00	14,552.00	AS	
84.180	11.50	3.00			0.5	0.5						14,770.00		
84.180 }	9.00 }	3.00			0.5	0.5	255.00				255.00	14,770.00	AS	
84.435	8.00		3.00		0.5							15,025.00		
84.435 }	9.00 }		3.00		0.5		279.00		27.80		307.00	15,025.00	AS	
84.742	12.50	2.70	3.00									15,332.00		
84.742 }	9.00 }		2.70				38.00				38.00	15,332.00	AS	
84.780	8.00	2.70	2.70									15,370.00		

註 備考欄には、自動車交通不能その他道路の管理上必要な事項を記載すること。

第四表

橋 調 査

図面対照 番号	名 称	箇 所	延 長(m)	幅 員(m)			面 積(m ²)	橋種及び型式	建設 年次	耐 荷 荷 重	現 況	備 考
				車道	歩道	路肩						
15-5	余計堀橋	熊谷市大字玉井字水押下 (71.207kp)	3.00	6.5	下り 2.72	1.0	61.32	K2	S58			
15-5	玉井1号橋	熊谷市大字玉井字河原中 (71.290kp)	3.00				118.92	K2	S58			
15-7	玉井2号橋	熊谷市大字上奈良字栗原 (71.836kp)	3.00	6.5	下り 2.0	1.0	125.40	K2	S58			
15-12	別府沼橋(下り)	熊谷市大字西別府字石田 (73.312kp)	15.70	6.5	下り 2.0	2.0	164.85	Pb	S58	TL-20		
15-12	別府沼橋(上り)	熊谷市大字西別府字石田 (73.312kp)	15.64	7.0	上り 3.0	2.0	187.68	Pb	H13	B活荷重		
15-7	新奈良川橋(上り)	熊谷市大字東別府字稲荷東 (72.045kp)	22.16	8.0	上り 3.0	2.0	265.92	PC単純T桁橋	H12.8	B活荷重		照明なし
15-7	新奈良川橋(下り)	熊谷市大字東別府字稲荷東 (72.040kp)	21.70	7.0	下り 2.0	1.4	225.68	PC単純T桁橋	S59.3	TL-20		
26-5-1	福川橋	深谷市大字東方増田前 (75.532kp)	33.27	6.50	下り 3.0	0.9	346.008	単純合成桁逆T式	S60	TL-20		
26-15	唐沢川橋	深谷市大字上敷免字森下 822-1(78.666kp)	34.10	8.25	下り 3.0	1.4	431.365	単純合成桁逆T式	S61	TL-20		
18-12	新赤城見橋	深谷市大字西日 (84.453kp)	27.80	12.90	上り 3.0		358.620		H1			

- 註 1 耐荷荷重の欄には、一車線当りの通行することができる最大車両の総重量を記載すること。
 2 現況の欄には、自動車交通不能又は荷重制限に関する事項を記載すること。
 3 備考の欄には、橋の保全の状況その他橋の管理上必要な事項を記載すること。